

43

Annexure-2

चालान संख्या

1985

आवेदक प्रति

उ.प्र. आवास एवं विकास परिषद
अवध विहार योजना के अन्तर्गत फ्लैट्स हेतु

पंजीकरण जमा चालान

लेखा शीर्षक UPHDB SFS-2013

3

आवेदक का पूरा नाम :

दो टे लाल यादव

पिता/पति का नाम

श्री राजदेव यादव

पत्राचार का पता

सिविल जल

सिविल कोर्ट बरेली

नगर/योजना का नाम जिसके लिए आवेदन कर रहे हैं :

लखनऊ, अवध विहार योजना भागीरथी

फ्लैट्स का प्रकार :

3BHK + Servent

जमा की धनराशि

रु. 220000

(शब्दों में) रु. दो लाख बीस हजार

2. बैंक ड्राफ्ट/पे ऑर्डर संख्या :

689593

दिनांक :

02-03-2013

निर्गत करने वाले बैंक का नाम एवं शाखा

S.B.I. Main Branch Bareilly

आवेदक के हस्ताक्षर

C.L. Yadav

(केवल बैंक के प्रयोग हेतु)

उपरोक्त धनराशि प्राप्त की एवं परिषद के पूंजी खाता में जमा किया।



दिनांक : 8.3.2013

आंध्र बैंक
बैंक की मोहर

Annexure 2
1

VALID ONLY IF COMPUTER PRINTED
VALID FOR E-NETTING ONLY IF RAJIBD ON OR AFTER 01/04/2011

State Bank of India

भारतीय स्टेट बैंक

DEMAND DRAFT

जारी करने वाली शाखा
Issuing Branch: BAREILLY
कोड नं. / CODE No: 00615
Toll No. 0581-2423342

दिनांक / DATE: 02/03/2013
Key: VUHDUN
Sr. No: 481426



भुगतान करने वाला / ON DEMAND PAY UPHDB (SFS- 2013) LUCKNOW
श्री जेके आदेश पर OR ORDER

UPHDB (SFS- 2013) LUCKNOW

दो	TWO	ZERO	ZERO	ZERO	ZERO
रुपये	LAKHS	THHDS	THDS	HUNDIS	TENS

PAISE ZERO ONLY

₹RS. 22000000

₹Ps. 0101

AMOUNT BELOW 220001(2/6)

भुगतान प्राप्त / VALUE RECEIVED

BSP02

भारतीय स्टेट बैंक
STATE BANK OF INDIA
जारी करने वाली शाखा / DRAWEE BRANCH: LUCKNOW MAIN BRANCH
कोड नं. / CODE No: 00125
IOI 000271689583 Key: VUHDUN Sr. No: 481426

भारतीय स्टेट बैंक / AUTOPAY / MISRA
(व्यक्तिगत भुगतान को / S.B. NO.)

शाखा प्रबंधक / BRANCH MANAGER
(व्यक्तिगत भुगतान को / S.B. NO.)

⑈ 689593⑈ 000002000⑈ 00027⑈ 15

9
8
7
6
5
4
3
2
1

INSTRUMENTS FOR Rs. 10,000/- & ABOVE ARE NOT VALID UNLESS SIGNED BY TWO OFFICERS

STATEMENT OF ACCOUNT

Annexure $\frac{2}{2}$

Name : CHHOTE LAL YADAV
 TYPE-IV/377 MAGH MELA GODOWN COLONY
 ALLAHABAD
 ALLAHABAD
 Allahabad

STATE BANK OF INDIA
 SME BRANCH RLY ROAD
 RAILWAY ROAD
 MUZAFFARNAGAR UTTAR PRADESH
 251000
 Branch Code : 685
 Branch Phone : 240809
 IFSC : SBIN0006685
 MICR : 251002001
 Account No. : 10961705708
 Product : REGULAR SB CHQ-INDIVIDUALS
 Currency : INR

Date : 02/07/2021
 Time : 12:42:54
 Cleared Balance : 6,88,613.65Cr
 +MOD Bal : 0.00
 Limit : 0.00
 Int. Rate : 2.70 % p.a.
 Account Open Date : 15/07/2006
 Statement From : 01/04/2010 to 01/02/2020

E-mail :
 Uncleared Amount : 0.00
 Monthly Average Balance : 0
 Drawing Power : 0.00
 Nominee Name :
 Account Status : OPEN
 Page No. : 12

Post Date	Value Date	Details	Chq.No	Debit	Credit	Balance
		BROUGHT FORWARD :				334555.00Cr
01/10/12	01/10/12	DIRECT DR TRF TO 0030298870118		5250.00		329305.00Cr
01/11/12	01/11/12	DIRECT DR TRF TO 0030298870118		5250.00		324055.00Cr
22/11/12	22/11/12	CREDIT GT			48500.00	372555.00Cr
01/12/12	01/12/12	DIRECT DR TRF TO 0030298870118		5250.00		367305.00Cr
31/12/12	31/12/12	INTEREST CREDIT			7390.00	374695.00Cr
01/01/13	01/01/13	DIRECT DR TRF TO 0030298870118		5250.00		369445.00Cr
01/02/13	01/02/13	DIRECT DR TRF TO 0030298870118		5250.00		364195.00Cr
15/02/13	15/02/13	CREDIT GT			9643.00	373838.00Cr
21/02/13	21/02/13	DEBIT ATM ANNUAL FEE - 622		102.00		373736.00Cr
21/02/13	21/02/13	DEBIT		102.00		373634.00Cr
01/03/13	01/03/13	ATM ANNUAL FEE - 622 DIRECT DR TRF TO 0030298870118		5250.00		368384.00Cr
02/03/13	02/03/13	REMT THRU CHQ DD ISSUED	003644	220660.00		147724.00Cr
05/03/13	05/03/13	CASH DEPOSIT SELF			100000.00	247724.00Cr
05/03/13	05/03/13	AT 00615 BAREILLY REMT THRU CHQ DD ISSUED	003645	205615.00		42109.00Cr
18/03/13	18/03/13	MCC ISSUE		100.00		42009.00Cr
30/03/13	30/03/13	REMT THRU CHQ DD ISSUED	239301	4525.00		37484.00Cr
02/04/13	02/04/13	DIRECT DR TRF TO 0030298870118		5250.00		32234.00Cr
08/04/13	08/04/13	CREDIT GT			89188.00	121422.00Cr
08/04/13	08/04/13	CREDIT GT			17950.00	139372.00Cr
		CARRIED FORWARD :				1,38,372.00Cr

Statement Summary

Dr. Count 153 Cr. Count 65 18,65,672.00 20,04,924.00

In Case Your Account Is Operated By A Letter Of Authority/Power Of Attorney Holder, Please Check The Transaction With Extra Care.